UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Antonii Mvsae Brasavoli Medici Ferrariensis Examen  
omnium Trochiscorum Vnguentorum, Ceratorum,  
Emplastrorum, Cataplasmatumque, & Collyriorum**

**Brasavola, Antonio Musa**

**Venetiis, MDLI**

Emplastrum de Meliloto IIII

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70720](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70720)

ficacius esse precedente ad dysenteriam, & ad biliosum profluuium. SE. In quo loco describit ipsum Alexander? BRAS. Apud Alexandrum illum nunquam inuenire potui, immo nec potest esse Alexandri compositio, quia Alexander in compositione sua Ramich non reciperet, quod est Arabica compositio, nō Græca, neq; etiam in sua compositione posuisset tortellos de sceni, qui fiunt apud Mauritanos, et non apud Græcos, quam apud Græcos fieret etiam biscoctus panis, forte Mesue alium habuit authorem Alexandrum nomine, à quo emplastrum istud accepit, uerum apud Alexadrū Trallianum libro quarto capite primo ubi de Podagra agit, phenicœum emplastrum reperitur, quod ex palmulis confectum est, & dicit huic morbo medendo mirificam potestatem obtinere, si eo cum oxyrhodino diluto utare. SEN. Nil aliud quam palmulas recipit? BRAS. Recipit et oleū rosaceum. per agrestæ succū, omphacinum uinum intellige: & per uua agrestis flores, labruscæ flores intelligito. Nota deniq; Galenū mentionem facere emplastri thinicini, quod palmæ succum recipit, in primo de Compositione medicamentorum per genera.

S E N E X.

IIII.

*Emplastrum*

Emplastrum de Meliloto sequitur. BRAS. Et hoc est *de meliloto* apud Mesuem, at quomodo illud conficis. SEN. Vt *10* Mesue cōficit. BRAS. Quomodo agas referto, nam plerunq; compositiones alio modo cōficis, quam ab ipso authore referantur. SE. Ego hanc ita conficio.

M ij Recipe

BRASAVOLI

Recipe Meliloti unc. VI.

- Florum chamæmeli
  - Fœnu græci
  - Baccarum lauri
  - Radicum althææ
  - Absynthij
  - Seminum apij
  - Cordumeni
  - Iridis
  - Cyperij
  - Ameos
  - Spicæ
  - Castæ lignæ
  - Sampfuci drach. VIII.
  - Ammoniacy drach. XXX.
  - Styracis
  - Bdellij
  - Terebinthinæ unc. III.
  - Ficum pinguium n° XXXVI.
  - Sepi caprini
  - Resinæ pini
  - Ceræ citrinæ lib. I. & semis
  - Olei de spica
  - Sampfucini
- } Sing. drach VIII.
- } singulorum drach. III. et semis
- } Singulorum drach. V.
- } Singulorum unc. VII. & semis
- } Singulorum lib. III.
- Cum decoctione facta ex
- Fœnu græco
  - Chamæmelo
  - Meliloto
- } Singulorum quantum sufficit.
- Misce, & fiat emplastrum. BRAS. En quomodo nõ  
 abre fuit te tuam prodere compositionem, quia in pon-  
 deribus